[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская область

НОВОШАХТИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
22 февраля 2018 года

               № 380

О согласовании заключения договора мены жилых помещений

Принято Новошахтинской

городской Думой

22 февраля 2018 года

Рассмотрев заявление и документы, представленные Синициным Сергеем Николаевичем, а также положительное заключение (протокол) Комиссии по вопросу мены жилья от 09.02.2018, руководствуясь решением Новошахтинской городской Думы от 04.08.2015 № 172 «Об утверждении Положения о порядке мены жилых помещений, принадлежащих гражданам и юридическим лицам на праве собственности, на жилые помещения из муниципального жилищного фонда города Новошахтинска» и постановлением Администрации города Новошахтинска от 22.01.2016 № 26 «О создании Комиссии по вопросам мены жилья и определении её состава и порядка деятельности», Новошахтинская городская Дума
РЕШИЛА:

1. Согласовать заключение муниципальным образованием «Город Новошахтинск» договора мены с Синициным Сергеем Николаевичем, обменяв по такой сделке муниципальные квартиры №№ 1-14, расположенные в ветхом многоквартирном жилом доме по адресу: Ростовская обл., г. Новошахтинск, ул. Карла Маркса, 33, на принадлежащую заявителю на праве собственности благоустроенную квартиру, расположенную по адресу: Ростовская обл., г. Новошахтинск, ул. Харьковская, дом № 62, кв. 21.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Новошахтинской городской Думы по бюджету, налогам, муниципальной собственности, экономической политике, промышленности и предпринимательству.

Председатель Новошахтинской

городской Думы

                                     В.А. Солнцев

Дата подписания

Председателем

городской Думы

22 февраля 2018 года